2024 年 10 月 21 日

各 位

会社名   シルバーエッグ・テクノロジー株式会社

代表者名   代表取締役社長

トーマス・アクイナス・フォーリー

(コード番号:3961 東証グロース)

問合せ先    管理部 取締役   フォーリー 淳子

TEL．06-6386-1931

東京オフィス移転に関するお知らせ

当社は、下記の通り東京オフィスを移転いたしましたので、お知らせいたします。

１．移転先

東京都港区西新橋１-７-２  虎の門髙木ビル ２F

（ご参考）

旧東京オフィス所在地

東京都千代田区永田町２-13-１オカムラ赤坂ビル７階

２．移転日及び業務開始日

移転日   2024 年 10 月 19 日

業務開始日 2024 年 10 月 21 日

３．移転の理由

   当社は、事業拡大による人員増加を見据え、世界に向けて新たなビジネスやイノベーション

を発信し、アクセスの利便性と環境の良さを両立させることができる虎ノ門に移転いたしま

す。

従業員の就業環境の向上とコミュニケーション活性化、業務効率化による企業価値向上を

目的として、対話を生み出すフリーシーティングスペース、半個室ブースなどの「集中エリア」

を設定し、個々に合わせた空間づくりを行うとともに、当社のフラットな組織文化と意思決定

スピードの速さを守ることができるオフィス環境づくりを行いました。

以上